Mathe⁹

Dares

Mathe⁹

Quidi⁹

Alexas

Mathe⁹

C 8

Primus

Tristi materiam tempore laudis habet
Opassi grauior adabit deus hys quoq; finem
Nebus in aduersis animū submittere noli
Inouiget fortuna malis vt ledere possit
Hors re fouet risu prosperiore reos
Florent successu languidiorē boni
Successus noli indignos tu ferre moleste
Tranquillis rebus que sunt aduersa caueto
Aursum in, ac uerhe melius sperare memento
Cum ledit miseris fortuna medetur eisdem
Certe michi miseris celestia numina paut
Nec semper lesos et sine fine premunt
Nil adeo fortuna grauis / miserabile fecit
Vennuat nulla gaudia parte malum
Fleibile principium melior fortuna secuta est
Nube solet pulsa candidus ire dies
Fleibile principium melior fortuna secundat
Non etenim primis vltima sunt eadem
Hors mala tunc peior si sit prolixior illa
Si breuis est aliquid prosperitatis habet
Felix qui patitur que numerare potest
Qui miser est qui fert asperiora fide
Vix miser emergit vix letos migrat in vsus
Quem premit icate prosperitatis hyems
Hors pit humi tutus nimium timidusq; pro cello
Certe michi miseris prudentia prima reliquit
Et sensus cum te consilium q; fugit
Sens quecumq; suos circumferat aura labores
Provisum sic esse putans / nec posse cauere
Quicquid contingat vocat immutabile fatum
E fiaus acta probat / careat successibus opto

Virgilius
Catho

Matheus

Catho

Esopus
Quidius

Gilberti

Quercius

Quidius

Matheus

Oracius
Quidius

Otto

Quidius

Quisquis ab euentu facta notanda putet
 De fortitudine habenda i aduſis. Capitulu. xxv.
Prosp **Q**um mutabilium decurrunt tempora rerum
 Dumqz suis mundus motibus atteritur
 Sectorum est aduersa pati et tolerare modeste
Auroca Nec querula in quoqz voce mouere deum
 Qui cor ad eterne patrie defigit amorem
 Tristia nulla timet / nec mundi querit honorem
Alexas Ardua nulla bonis spe fidere regionis
 Dura litens tolerat quisquis sublimia sperat
 Cum labor et merces equa sibi lance coherent
 Et pijs causis respondent premia dampnis
 Dulcior esse solet fructus maiorqz secundis
 Rebus et aduersis maius solamen haberi
 Nulla rei nouitas peruertere forcia debet
Arator Pectora / cum nulla teneatur lege fidelis
Lucan9 Esse homini fortuna diu. / contraria semper
 Virtuti ferre viam. / componite mentes
Cleric9 Ad magnum virtutis opus / summosqz labores
 Dulcior est ludus post tristia / sic solet esse
Quidi9 Gracior e nebula facta serena dies
Quidi9 Inuia virtuti nulla est via. / viuite fortes. Orad9
 Forciaqz aduersis opponite pectora rebus
 Publica virtutis per mala fata via est
 Que latet inqz bonis cessat non cognita rebus
 Apparet virtus / arguiturqz malis
Virgili9 Ut bene pugnemus bene pugnaſ efficit hostis
Arator Spes sibi quisqz viri. / nam tristia cuncta subibit
 Qui cursum complere vult / missima sors est
 Penarum quas vna gerunt / custodia peccat
 Cu spolijs si capto: eat / pastoris inertis